
Functie Familienaam Voornaam Licentienr

Voorzitter Uyttersprot Danny H VZV/11012/65

Kamprechter Dewitte Greetje D KWZC/21110/66

Jurysecretaris Halsberghe Tony H MZK/10058/65

Starter De Saedeleer Pascal H MZK/10059/65

Zwemrechter Feys Luc H KZK/11116/73

Zwemrechter Catry Valerie D BZK/21330/72

Aankomstrechter Bellens Annelies D HOZT/21081/82

Aankomstrechter Goemaere Dimitri H KZK/11165/72

Aankomstrechter Baeyens Filip H TIME/11008/80

Oproepkamer Coene Bert H TIME/11019/83

50m-wedstrijden

Startzijde banen 1 en 2 De Craemer Peter H ZB/11090/83

Startzijde banen 3 en 4 Adams Sévrine D TIME/21087/80

Startzijde banen 5 en 6 Vandeputte Pedro H IKZ/11132/84

Startzijde banen 7 en 8 Aelbrecht Kelly D BZK/21313/81

Aankomstzijde baan 1 chrono Mertens Lieve D HOZT/21050/83

Aankomstzijde baan 2 chrono Rombaut Diederik H KZK/11178/81

Aankomstzijde baan 3 chrono Lawaese Sylvie D UZKZ/21157/74

Aankomstzijde baan 4 chrono Thyvelen Lode H ZB/11056/75

Aankomstzijde baan 5 chrono Vansieleghem Evy D TIME/21017/82

Aankomstzijde baan 6 chrono Heyerick Axel H UZKZ/11178/00

Aankomstzijde baan 7 chrono Debeuf Lobke D IKZ/21155/84

Aankomstzijde baan 8 chrono Tack Frank H TIME/11000/59

Aankomstzijde baan 1 peer Woedstad Vanessa D DDZZ/21007/72

Aankomstzijde baan 2 peer Vanhooren Karolien D BZK/21361/83

Aankomstzijde baan 3 peer Salomez Bjorn H ZB/11057/78

Aankomstzijde baan 4 peer Janssens Wendy H BZK/21408/77

Aankomstzijde baan 5 peer Dupon Jolyn D ZB/21102/86

Aankomstzijde baan 6 peer Sabbe Benjamin H TIME/11014/79

Aankomstzijde baan 7 peer Six Celine D ZB/21103/84

Aankomstzijde baan 8 peer Lecluyse Isabel D KZK/21132/77

Finales 200m wisselslag

Startzijde banen 1 en 2 chrono De Craemer Peter H ZB/11090/83

Startzijde banen 3 en 4 chrono Adams Sévrine D TIME/21087/80

Startzijde banen 5 en 6 chrono Vandeputte Pedro H IKZ/11132/84

Startzijde banen 7 en 8 chrono Aelbrecht Kelly D BZK/21313/81

Startzijde baan 1 peer Mertens Lieve D HOZT/21050/83

Startzijde baan 2 peer Rombaut Diederik H KZK/11178/81

Startzijde baan 3 peer Lawaese Sylvie D UZKZ/21157/74

Startzijde baan 4 peer Thyvelen Lode H ZB/11056/75

Startzijde baan 5 peer Vansieleghem Evy D TIME/21017/82

Startzijde baan 6 peer Heyerick Axel H UZKZ/11178/00

Startzijde baan 7 peer Debeuf Lobke D IKZ/21155/84

Startzijde baan 8 peer Tack Frank H TIME/11000/59

Keerpuntrechter baan 1  Woedstad Vanessa D DDZZ/21007/72

Keerpuntrechter baan 2  Vanhooren Karolien D BZK/21361/83

Keerpuntrechter baan 3  Salomez Bjorn H ZB/11057/78

Keerpuntrechter baan 4  Janssens Wendy H BZK/21408/77

Keerpuntrechter baan 5  Dupon Jolyn D ZB/21102/86

Keerpuntrechter baan 6  Sabbe Benjamin H TIME/11014/79

Keerpuntrechter baan 7  Six Celine D ZB/21103/84

Keerpuntrechter baan 8  Lecluyse Isabel D KZK/21132/77

Wisselslag Emmanuel Vanluchene

Brugge, 23/2/2025, Lange baan (50m)

JURYSAMENSTELLING


